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_____________________________________________________________________________________ 
Endereço: Rua Alceu Amoroso Lima, 470 salas 710 e 711 Ed. Empresarial Niemeyer. Caminho das Árvores 
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Recursos Improcedentes: 
 

Candidato Cargo Questão Procedimento 

Géssica Lorena Alves de Souza 100 – Advogado 2 / 10 Gabarito mantido 

Nádia Cruz Conceição 103 – Contador 19 / 22 / 25 Gabarito mantido 

Roberta Sousa dos Reis 103 – Contador 9 / 21 / 22 / 25 Gabarito mantido 

Heldon Costa Silva 116 – Odontólogo 9 Gabarito mantido 

Herbert Mascarenhas da Silva 117 – Psicólogo 25 Gabarito mantido 

Mateus Santana Lima 117 – Psicólogo 9 / 17 Gabarito mantido 

Erisson Jatobá da Silva 200 – Pedagogia 26 Gabarito mantido 

Jobe Lino Ferreira 202 - Prof. N II Português 27 Gabarito mantido 

Maria Genailde Moreira Brasileiro 204 - Prof. N II Geografia 21 Gabarito mantido 

Hemerson de Alencar Machado 600 – Secretário Escolar 8 Gabarito mantido 

Irailde Campos da Silva Oliveira 700 – Aux. de Serviços Gerais 13 / 19 Gabarito mantido 

Valdenir dos Reis Santos Silva 702 – Coveiro 11 Gabarito mantido 

José Anselmo Dantas de Melo  713 – Vigia 17 / 24 Gabarito mantido 
 

Recursos Procedentes: 
 

Questão Procedimento Candidato Cargo 

1 Questão anulada 

Carolina Rodrigues Feitosa 100 – Advogado 
Géssica Lorena Alves de Souza 100 – Advogado 
Nádia Cruz Conceição 103 – Contador 
Roberta Sousa dos Reis 103 – Contador 
Pedro Lopes de Oliveira Silva 104 – Enfermeiro 
Jandivan Menezes Almeida 115 - Nutricionista 
Mirella Heloísa da Silva Freitas 205 - Prof. N II Ciências 
Sara Conceição Vieira dos Santos Cruz 207 Prof. N II História 

6 Gabarito alterado 
para “E” 

Géssica Lorena Alves de Souza 100 – Advogado 
Roberta Sousa dos Reis 103 – Contador 
Laís Campos Cordeiro Pereira 107 - Fisioterapeuta 
Heldon Costa Silva 116 – Odontólogo 
Herbert Mascarenhas da Silva 117 – Psicólogo 
Mateus Santana Lima 117 – Psicólogo 
Auana Silva Souza 200 – Pedagogia 
Anatalicia Santana 200 – Pedagogia 
Diana Alves Leal de Carvalho 200 – Pedagogia 
Maria de Fátima Jatobá Maia 200 – Pedagogia 
Jobe Lino Ferreira 202 - Prof. N II Português 

22 Gabarito alterado 
para letra “C” 

Maria de Fátima Jatobá Maia 200 – Pedagogia 
Sara Conceição Vieira dos Santos Cruz 207 Prof. N II História 
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Questão Procedimento Candidato Cargo 

14 Questão anulada 

Carolina Rodrigues Feitosa 100 – Advogado 
Roberta Sousa dos Reis 103 – Contador 
Pedro Lopes de Oliveira Silva 104 – Enfermeiro 
Laís Campos Cordeiro Pereira 107 – Fisioterapeuta 
Jandivan Menezes Almeida 115 – Nutricionista 
Heldon Costa Silva 116 - Odontólogo 
Herbert Mascarenhas da Silva 117 - Psicólogo 
Auana Silva Souza 200 – Pedagogia 
Diana Alves Leal de Carvalho 200 – Pedagogia 
Jobe Lino Ferreira 202 - Prof. N II Português 
Sara Conceição Vieira dos Santos Cruz 207 Prof. N II História 

18 Questão anulada Erisson Jatobá da Silva 200 – Pedagogia 

23 Questão anulada 
Erisson Jatobá da Silva 200 – Pedagogia 
Auana Silva Souza 200 – Pedagogia 
Maria de Fátima Jatobá Maia 200 – Pedagogia 

24 Questão anulada Heldon Costa Silva 116 - Odontólogo 
 
Questão Procedimento Candidato Cargo 

13 
Gabarito alterado 

para “B” 

Márcia Guilhermina de Souza e Silva 300 - Aux. Administrativo 
Danilo Alves de Souza Santana 300 - Aux. Administrativo 
Antonielma Alves dos Santos 300 - Aux. Administrativo 
Josenildo Santos Moreira 300 - Aux. Administrativo 
Erivelton Santana Santos 301 – Digitador 
Carlos Alberto Souza Bezerra 302 – Projetista Cadista 
Edivam Lima de Oliveira 501 – Fiscal de Obras e Postura 
Nagmar Souza da Silva Barreto 600 - Secretário Escolar 

19 
Gabarito alterado 

para “E” 

Antonielma Alves dos Santos 300 - Aux. Administrativo 
Márcia Guilhermina de Souza e Silva 300 - Aux. Administrativo 
William Francisco dos Santos 300 - Aux. Administrativo 
Josenildo Santos Moreira 300 - Aux. Administrativo 
Elvio da Silva Santos 300 - Aux. Administrativo 
Erivelton Santana Santos 301 – Digitador 
Carlos Alberto Souza Bezerra 302 - Projetista Cadista 
Edivam Lima de Oliveira 501 – Fiscal de Obras e Postura 
Edinaldo Rosa Miranda 501 – Fiscal de Obras e Postura 
Hemerson de Alencar Machado 600 – Secretário Escolar 
Érica Caroline de Souza Almeida 600 – Secretário Escolar 

29 Questão anulada 

Antonielma Alves dos Santos 300 – Auxiliar Administrativo 
Márcia Guilhermina de Souza e Silva 300 – Auxiliar Administrativo 
Neilza Silva de Almeida 300 – Auxiliar Administrativo 
Edivam Lima de Oliveira 501 – Fiscal de Obras e Postura 
Edinaldo Rosa Miranda 501 – Fiscal de Obras e Postura 
Hemerson de Alencar Machado 600 – Secretário Escolar 
Érica Caroline de Souza Almeida 600 – Secretário Escolar 

30 Questão anulada Hemerson de Alencar Machado 600 – Secretário Escolar 
 
 


